
平成 29 年 10 月 

お客様 各位 

株式会社パルメディカル 

「クレーブコネクター」、「ChemoCLAVEⓇ」 

製造販売会社、販売会社等変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「クレーブコネクター」、「ChemoCLAVEⓇ」につきまして、製造販売業者等の変更がございますので、 

ご案内申し上げます。今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   

      本製品群は米国ＩＣＵメディカルにて製造したものを弊社が製造販売として輸入し、流通を行っておりました。 

この度、ＩＣＵメディカルとテルモ株式会社が独占販売契約を締結したことにより、関連製品の製造販売業者等が変更と

なります。 

販売名、品番等の詳細は確定次第順次ご案内させていただきます。      

   

クレーブコネクター 

製造販売業者  株式会社パルメディカル  

 

選任製造販売業者  株式会社コーブリッジ 

販売業者 テルモ株式会社 

外国製造所   
アイシーユーメディカル 

ICU Medical, Inc.  
外国製造所 

アイシーユーメディカル 

ICU Medical, Inc. 

     
     

ChemoCLAVEⓇ 

製造販売業者  株式会社パルメディカル  

 

製造販売  フォルテグロウメディカル株式会社 

 
販売業者  テルモ株式会社 

外国製造所 
アイシーユーメディカル 

ICU Medical, Inc.  
外国製造所 

アイシーユーメディカル 

ICU Medical, Inc. 

※製品の製造ならびに入数などの仕様・性能には一切変更はございません。 

※代理店様からのご発注は従来通り株式会社パルメディカルが承りますので、ご発注先に変更はございません。   

※製品に価格の変更はありません。 

 

 

 

       クレーブコネクター：平成 30 年 6月を目処に順次 

       ChemoCLAVE：平成 30 年 3月を目処に順次 

※詳細については確定次第ご案内いたします。 

以上 

 
変更内容 

 

 
変更時期 

 


